- fol. 111r-112r Clemens IV. (hier Urbanus zugeschrieben), Littera an Predigerorden *Quia plerumque* (1268 Juni 28) (Ordinatio de locis vel spatiis ecclesiarum et monasteriorum religiosorum) (= POTTHAST, Regesta 2 Nr. 20405);
- fol. 112r-112v Urbanus V., Konstitution *Quia sicut displiciter accepimus*, 1367 Dezember 10 (Processus contra proscribentes vel relegantes clericos et personas ecclesiasticas);
- fol. 112v-113r Gregorius XI., Konstitution *Ad romani pontificis providentiam*, Avinione, V idus novembris anno tertio (1373 November 9) (Quod religiosi capellani sedis apostolice suis superioribus teneantur obedire) (= **KR Gregorius XI.**) (kollationier 8.1.15);
- fol. 113r-114v Gregorius XI., Konstitution *Nuper attendentes, quod dudum felicitis recordationis Urbanus*, 1371 Januar 8 (Revocatio expectationum factarum per dominum Urbanum V) (= **KR Gregorius XI.**) (kollationiert 8.1.15);
- fol. 114v-116v Gregorius XI., Konstitution *Quamvis a felicitis recordationis Iohanne XXII et Benedicto XII*, Avinione, kalendis martii anno quinto (1375 März 1) (Ordinatio de advocatis, procuratoris et notariis Palatii apostolici) (= **KR Gregorius XI.**) (kollationiert 8.1.15);
- fol. 116v-117v Gregorius XI., Littera an epis. Quinqueecclesien. et Vesprinen. *Cum nuper venerabilem*, ohne Datum (Quod episcopi recipiant a episcopo absente et translato iuramentum);
- fol. 117r-117v Iuramentum, Druck: TANGL, KO S. 51f. Nr. 19;
- fol. 117v-118v Gregorius XI., Konstitution *Sollicite vitari debet*, 1375 Oktober 27 (Quod providentes aliis de beneficiis ecclesiasticis nihil inde capiant vel sibi promitti faciant) (= **KR Gregorius XI.**) (kollationiert 8.1.15);
- fol. 118v-120r Urbanus VI., Konstitution *Nuper attendentes*, Rome apud S. Petrum, XIII kal. maii anno primo (1378 April 18) (Revocatio domini Urbani VI expectationum factarum per Gregorium XI) (= **KR Urbanus VI.**) (kollationiert 9.1.15);
- fol. 120r-120v Urbanus VI., Konstitution *Dudum videlicet in nostri apostolatus primordiis*, 1380 Januar 3 (Ordinatio de studentibus in locis privilegiatis) (= **KR Urbanus VI.**) (kollationiert 9.1.15);
- fol. 120v-123r Bonifatius IX., Konstitution *Transiturus de mundo*, Rome apud S. Petrum, 5 idus novembris anno primo (1389 November 9) (Constitutio super celebritatem corporis Christi);
- fol. 123r-125r Bonifatius IX., Konstitution *Superni benignitas conditoris*, Rome apud S. Petrum, V idus novembris anno primo (1389 November 9) (Constitutio super

- fol. 125r-126r festo virginis Marie videlicet quando visitant Elizabeth);
Formula *Iustis petentium desideriis*, ohne Datum (Constitutio Bonifatii VIII super interdicto posito pro pecuniario debito, que incipit „Provide“ [= Extravag. com. 5.10.2]);
- fol. 126v-127v Bonifatius IX., Konstitution *Honestis et humilibus supplicum*, ohne Datum (Constitutio, quod non existentes in culpa interdicti possint celebrare et audire divina expulsis, cum recesserint, qui sunt in culpa);
- fol. 127v-128r Bonifatius IX., Konstitution *Cum eius sit interpretari*, Rome apud S. Petrum, V idus novembris anno primo (1389 November 5) (Narratur constitutio facta de expresso valore vero secundum extimationem et extendit dicta constitutio in vacantibus ex causa permutationis) (= **KR Urbanus VI Nr. 2**) (Kollationiert 1.2.16);
- fol. 128r-130v Bonifatius IX., Littera an b. Marie Erforden et S. Martini Heiligenstaden. Magunt. dioc. et b. Marie ad Gradus Magunt. ecclesiarum decanis *Iustis et honestis*, ohne Datum (Constitutio Karolina antiqua);
- fol. 130v-131r Bonifatius IX., Konstitution *Cum nuper ad nostrum pervenerit auditum*, Rome apud S. Petrum, 4 idus iunii anno sexto (1395 Juni 10) (= **KR Bonifatius IX. TA 1**) (Narratur quedam constitutio facta, cuius inseritur tenor, et decernitur nullam fidem in iudicio vel extra illi adhibendam) (kollationiert 12.1.13);
- fol. 131r-133v Formula *Iustis petentium desideriis* mit Insert von Johannes' XXII. Konstitution *Suscepti regiminis*, ohne Datum (Mandatur publicari constitutionis declaratio super fructibus primi vel secundi anni, qui ex consuetudine vel statuto recipiebantur) (= **KR Johannes XXII. Nr. 66B**) (kollationiert 7.1.15);
- fol. 133v-134v Bonifatius IX., Konstitution *Romani pontificis providentia*, Rome apud S. Petrum, 13 kal. novembris anno decimo (1399 Oktober 20) (= **KR Bonifatius IX.**) (Constitutio, quod gratie sub data diei obitus de beneficiis vacantibus in partibus longinquis sint nulle) (kollationiert 9.1.15);
- fol. 134v-135r Gregorius XI., Littera an Prior von S. Maria nova de Urbe *Merita vestre religionis*, apud Pontem Sorgie Avinion. dioc., sextodecimo kal. iunii anno primo (1371 Mai 17) (Constitutio, quod fratres S. Marie nove de Urbe non teneantur de oblationibus et legatis ipsis quidquam rectoribus ecclesiarum solve);
- fol. 135r-136v Innocentius VII., Konstitution *Nuper attendentes*, Rome apud S. Petrum, III idus novembris anno primo (1404 November 11) (Revocatio gratiarum Boni-